2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2011 № 406-адм
О внесении изменений в постановление Главы города Смоленска             от 26.05.2010 № 170 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации города Смоленска на 2010-2012 годы»
Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в План противодействия коррупции в Администрации города Смоленска на 2010-2012 годы, утвержденный постановлением Главы города Смоленска от 26.05.2010 № 170 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации города Смоленска на 2010-2012 годы», следующие изменения:
1.1. В разделе 1:
1.1.1. Пункт 1.9 признать утратившим силу.
1.1.2. Пункт 1.10 изложить в следующей редакции:

	1.10.
	Проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Администрации города Смоленска
	Правовое управление
	Постоянно

1.2. В разделе 2:

1.2.1. Графу 2 пункта 2.4 изложить в следующей редакции:
«Организация работы с кадровым резервом в Администрации города Смоленска».
1.2.2. Графу 2 пункта 2.6 изложить в следующей редакции:
«Обеспечение деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Смоленска и урегулированию конфликта интересов».
1.3. В разделе 4:

1.3.1. Графу 3 пункта 4.1 дополнить словами «структурные подразделения Администрации города Смоленска».
1.3.2. Пункт 4.2 признать утратившим силу.
1.3.3. Пункт 4.4 признать утратившим силу.

1.4. В разделе 6:

1.4.1. Пункт 6.1 признать утратившим силу.

1.4.2. Графу 2 пункта 6.2 изложить в следующей редакции:

«Размещение информации о проведении публичных слушаний (с проектами выносимых на рассмотрение нормативных актов)».
1.4.3. В графе 2 пункта 6.6 слова «Проведение олимпиад» заменить словами «Проведение деловых игр».
1.4.4. Пункт 6.9 признать утратившим силу.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска

   К.Г. Лазарев